
  

  
    

 
 

 

  

قسم الفيزياء

   بمعمل فيزياء الجوامدالعملية  الفيزياء    امتحانات  جدول 

 م 2025/ 2024لفصل الدراس ي الأول للعام الجامعي  ا

 التاريـخ
 الـوقـت

 المادة الشعبــة
 مسلسل 

عدد 
 الطلاب 

 الإجمالي
 إلي من إلـي  مـن 

ثاء 
لثلا

ا
 

1
7/

1
2/

2
0
2
4

 م

9 12 
 6 6 1 أشبـاه موصـلات  رابعـة تربيــة طبيعــة 

10 
 4 4 1 ذريـــة فيزياء  علوم جيـوفيزياء  4

12 3 
 6 12 7 أشبـاه موصـلات  رابعـة تربيــة طبيعــة 

10 
 4 4 1 وليزر ذريـــة فيزياء  ( E)  رابعـة تربيــة طبيعــة

عاء 
لارب

ا
 

1
8/

1
2//

2
0
2
4

 م

9 12 
 6 6 1 وليزر ذريـــة فيزياء  رابعـة تربيــة طبيعــة 

12 
 6 6 1 فيزياء الجوامد  ثالثــة علـوم فيزيـاء 

13 3 
وليزر ذريـــة فيزياء  رابعـة تربيــة طبيعــة   7 12 6 

10 
 4 4 1 أشبـاه موصـلات  ( E)  رابعـة تربيــة طبيعــة

س
خمي

ال
 

1
9/

1
2//

2
0
2
4

 م

9 12 
 8 8 1 الكترونيات فيزيائية  ثالثــة علـوم كيميــاء 

15 
 7 7 1 وليزر ذريـــة فيزياء  ثانية تربية فيزياء 

12 3 
 5 5 1 الكترونيات فيزيائية  رابعة علوم فيزياء 

11 
 6 6 1 أشبـاه موصـلات  ثالثــة علـوم فيزيـاء 

 المشرف العام  لجنة الجدول      أمين المعمل      

 ا.د/ محمود دنقل                                                   
 يعتمــد ،،،                      

 رئيس القســم                         
 ابوالوفا ابوالمعارف د/ أ.                                                                 


